P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N ° i R . F i 0 F i / 0 7

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a serv idora, CARMEM
APARECIDA PINTO GUIMARÃES, Registro n°. 4593, Ajudante de Seniços,
nível “3A”, Efetivo, lotado no Setor de Serviços Gerais da Secretaria de
Administração e Planejamento, para substituir a funcionária CARMEM NILDA
CORREIA, nível “4E”, Efetivo, lotada no mesmo Setor e Secretaria desta
Prefeitura Municipal de Lorena, durante o seu impedimento, no período de
11/06/2007 à 30/06/2007 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de junho de 2.007.

U L O C p A R N E M E
Pr$|eíto Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal